образец
Официальный бланк учреждения

ПРИКАЗ
от  ______ 20__ года                                                                               № ___

О подготовке к списанию
основных средств библиотечного фонда

       На основании приказа Минкульруры России от 08.10.2012 №1077 «Об утверждении Порядка учёта документов, входящих в состав библиотечного фонда», зарегистрированного в Минюсте России 14.05.2013 №28390 и действующего Устава МАОУ _____________ СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по инвентаризации учебного фонда в составе: главный бухгалтер __________ – председатель комиссии, библиотекарь ___________ ,бухгалтер ___________ – члены комиссии
2. Произвести инвентаризацию учебного фонда МАОУ _________ СОШ с целью выявления и последующего списания утраченной, ветхой и устаревшей по содержанию учебной литературы
3. Главному бухгалтеру  подготовить документы о списании исключённых объектов библиотечного фонда для утверждения главой администрации __________ муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
Директор МАОУ                                                                         ______________

С приказом ознакомлены:
	«__»____________20___

	________________

	«__»____________20___

	________________

	«__»____________20____

	_________________